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Kaader 77
Daatum 05.07.1884
Protokolli number 135
Protokolli teema
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Rosenberg Kohtumees
Andres Ekbaum Peakohtumees
Peet Amann Kohtumees

Pujatust Ann Lõkk, käemees Märt Kohw tuli kohtu ette ja nõudis Märt Saaba käest
weel maksata jäänud teenitud palga raha 5 rubla. Märt Saab Suurest-Kõppust
wastas eesseiswa nõudmise pääle et tema 1 Rubl 60Kop. weel enam olla Ann Lõkkul
palka annud kui sel õigus nõuda olla olnud, palka annud nimelt nõnda: Puhast
raha saanud 20 rubla.  2 waka rükid 6 -"- 1 tsetwert otre 7 -"- 1 wakk kaeru 1 -
35 kop. 6 päewa olnud hobone Ann Lõkkul sõita a päew 75 kop. 4 - 50 -Ükskord
annud Ann Sõkkal 3 -"- Ühtekokku 41 - 85K. Seepääle wastas Ann Lõkk et tema küll
3 rubla saanud, aga see eest katkunud tema tema Märt Saabal 1 wakamaa linna, mis
tellitud lnud ja mitte palgasse ei puutuwat, ka olnud hobune 3, aga mitte päewa
tema käes sõita ja teinud tema selle kolme hobuse päewa eest Märt Saabal
leppimisel 2 päewa ja siis nõnda need hobusepäewad täitsa tasa. Walla wöörmendes
Märt Kohw andis tunnistuseks: Kui Märt Saabas Hans Lõkk oma teenistusest lahti
lasknud, olla nemad mõlemad tema juures olemisel palka seletanud ja jäänud siis
Hans Lõkkul saada 39 Rubla 32 kop. Ka ei olla Hans Lõkk ennem sugugi palka wälja
wõtnud ja ütles Märt Kohw et Märt Saabas waletawat, mis tema ülesantud
rehnungist näha on, mispärast Saabas enam palka pärast rehnungi tegemist wälja
andis, kuna juba Lõkk tema teenistusest ära oli ja nüüd jälle nõuab, kuna tema
rehnung ka mitte kokku ei läha. Otsus. Märt Saabas maksab tunnistuse põhjusel 2
nädali aja sees Ann Lõkk'ul 5 rubla wälja ja wõib kui tunnistust on hobuse
päewade pärast uuesti kaebada. see otsus sai kuulutud. Pääkohtumees: Andres
Ekbaum [allkiri] Kohtumees: Peet Amann [allkiri] Kohtumees: Peter Rosenberg
[allkiri] Kirjutaja: [allkiri]

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=12448
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2522

